Выборы Губернатора Тюменской области

14 сентября 2014 года.

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 44 п. Сергино

РЕШЕНИЕ

    « 24» августа  2014 г.
№ 15
О распределении обязанностей среди членов

участковой избирательной комиссии.
В соответствии со статьей 27,64 и 68 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44  решила:

Утвердить следующее распределение обязанностей среди членов УИК с правом решающего голоса в день голосования

1. Хаматдинова Валентина Николаевна – в случае ЧС, выводит избирателей из помещения для голосования.

2. Пучкина Татьяна Юрьевна отвечает за всю документацию, находящуюся в помещении избирательного участка, в том числе бюллетени.

3. Марданова Рамзия Амирхановна – отвечает за переносные ящики, урны.

4. Мироненко Нина Викторовна – отвечает за списки избирателей.

5. Сабирова Светлана Петровна – отвечает за содержимое сейфа.
6. Похода Наталья Валентиновна, Мироненко Нина Викторовна – отвечает за оргтехнику.

7. Алькеева Анна Владимировна - в случае ЧС, выводит избирателей из помещения для голосования.

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П.Сабирова

	Секретарь
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Т.Ю.Пучкина